Красноярский край Краснотуранский районный
Беллыкский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
с. Беллык

29.09.2015                                                                                    № 1 – 4 р

Об утверждении состава постоянных
комиссий Беллыкского сельского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Устава Беллыкского сельсовета
Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий:

По финансово экономическому развитию, бюджетной политике, налогам и управлению муниципальной собственностью:
Красикова Галина Владимировна
Орлов Виктор Владимирович- председатель
Иванов Сергей Владимирович

По социальным вопросам, образованию, культуре, спорту и делам молодежи:
Вальковская Ольга Владимировна - председатель
Воробьева Любовь Александровна
Урозбай Сергей Михайлович

По благоустройству, охране окружающей среды, землепользованию, сельскому хозяйству и предпринимательству:
Богомолов Николай Алексеевич- председатель
Василов Денис Александрович
Сахнов Виктор Николаевич

Председатель Беллыкского
Сельского Совета депутатов                                                    Т.Г. Пахомова

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                           А.Д. Закатов